

Č.klienta **6**

Dodávateľ:

Technické služby, s.r.o. Kežmarok

Pol'ná 1

060 01 Kežmarok

SR

Spoločn.zapis.: OR OS Prešov,

Odd. Sro, VI.č. 2695/P

IČO 0031718329 DIČ 2020512582

IČDPH SK2020512582

Názov banky Všeobecná úverová banka a.s.

Bankový účet 6180245-562/0200 BIC

SK360200000006180245562 SUBASKBX

Príjemca faktúry

Obecný úrad Stráne pod Tatrami

č.2

059 76 Stráne pod Tatrami

SK

Daňový režim

S daňou

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Príjemca tovaru

Obecný úrad Stráne pod Tatrami

č.2

059 76 Stráne pod Tatrami

SK

ČBÚ **930228/0200**

IČO **326593**

DIČ **2020697305**

IČDPH

Dátum dodania **13.12.2016**

Dátum vystavenia faktúry **20.12.2016**

Dátum odoslania faktúry **20.12.2016**

Dátum splatnosti faktúry **27.12.2016**

Fakturuje Vám za práce podľa priloženého pracovného a fakturačného listu podnikových cien:

TEXT	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MER.	%	ČIASTKA	ČIASTKA
POLOŽKY	CENA	JED.	DPH	BEZ DPH	S DPH	
Zimná údržba	968.43	1.000	ks	20	968.43	1162.12
	DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH		
	20.0	968.43	193.69	1162.12		
** SPOLU **		968.43*	193.69*	1162.12 **		

Hodnota k úhrade

EUR 1 162.12

Faktúru vystavil:

Dragašeková Mária

Pechiatka a podpis:

TECHNICKÉ SLUŽBY s.r.o.
Kežmarok
Pol'ná 1, 060 01 Kežmarok
Tel.: 052/468 0837
Fax: 052/468 0833

PRACOVNÝ A FAKTURAČNÝ LIST PRE STREDISKO ÚMK 01

k faktúre č.: 2016/01/220

Odberateľ/ názov, adresa: Obecný úrad Stráne pod Tatrami

Predmet fakturácie: Zimná údržba miestnych komunikácií - posyp

Názov práce / služby	MJ	Množstvo	Jed. cena	Spolu
Vozidlo Š 706 posyp, 1.12.2016	15min	3	7,98	23,94
Vozidlo Š 706 jazdný výkon	km	22	1,39	30,58
Vozidlo Š 706 nakládka	15min	1	4,83	4,83
Pracovník pri posype	hod	1	11,16	11,16
Nakladanie posypového materiálu	t	6,0	3,44	20,64
Dodávka posypového materiálu - drvené kamenivo	t	6,0	20,87	125,22
Vozidlo MAN TGM 13.250 posyp, 2.12.2016	15min	2	7,98	15,96
Vozidlo MAN TGM 13.250 jazdný výkon	km	18	1,39	25,02
Vozidlo MAN TGM 13.250 nakládka	15min	1	4,83	4,83
Pracovník pri posype	hod	1,5	11,16	16,74
Nakladanie posypového materiálu	t	6,0	3,44	20,64
Dodávka posypového materiálu - drvené kamenivo	t	6,0	20,87	125,22
Nadčasová práca pracovný deň	hod	3,0	3,52	10,56
Pohotovosť osadok na pracovisku (1hod za výjazd)	hod	1	5,86	5,86
Vozidlo Š 706 posyp, 6.12.2016	15min	4	7,98	31,92
Vozidlo Š 706 jazdný výkon	km	20	1,39	27,80
Vozidlo Š 706 nakládka	15min	1	4,83	4,83
Pracovník pri posype	hod	1,5	11,16	16,74
Nakladanie posypového materiálu	t	7,0	3,44	24,08
Dodávka posypového materiálu - drvené kamenivo	t	7,0	20,87	146,09
Vozidlo MAN TGM 13.250 posyp, 13.12.2016	15min	4	7,98	31,92
Vozidlo MAN TGM 13.250 jazdný výkon	km	20	1,39	27,80
Vozidlo MAN TGM 13.250 nakládka	15min	1	4,83	4,83
Pracovník pri posype	hod	1,5	11,16	16,74
Nakladanie posypového materiálu	t	8,0	3,44	27,52
Dodávka posypového materiálu - drvené kamenivo	t	8,0	20,87	166,96
Spolu				968,43

Prílohy: 4x ZPV

Vypracoval: 19.12.2016

Ján Holova

